



ALPIN ROOF FLORA

---

# **Libro Ingredienti ed Allergeni**

#### Denominazione di vendita

Ananas ZERO

#### Lista ingredienti

Ananas (41,1 %), Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA.**), succo di limone, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Ananas e Cocco Vegan

#### Lista ingredienti

Ananas e Cocco SP (Zucchero, destrosio, fibre vegetali (fibra di radice di cicoria, fibra di agrumi), latte di cocco in polvere (9.8%) (latte di cocco, maltodestrina, amido modificato), cocco essiccato (6,8%), zucchero d'agave, ananas liofilizzata (3.2%), aromi naturali, stabilizzanti: gomma di Xanthan, Farina di semi di Guar; proteine di patata, alfa-ciclodestrina, acidificante: acido citrico; estratto di cartamo. Può contenere **SOIA.**) (31,2 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Anguria

#### Lista ingredienti

Cocomero, Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio), Zucchero di Canna,

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Anguria ZERO

#### Lista ingredienti

Cocomero, , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA.**), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Arancia ZERO

#### Lista ingredienti

Arance, succo (43,1 %), , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA.**), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

BACIO - EC

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.), Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.), Zucchero di Canna, , Sale, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

BACIO - Gelato alla Nocciola e cioccolato

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE, LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (4 %), Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.) (4 %), Zucchero di Canna, , Sale, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Bacio & Tiramisù EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.), Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA**, **LATTE** e derivati.), Tiramisù pasta (Vino Marsala, Tuorlo d'**UOVO** (25%), zucchero, **LATTE** concentrato, caffè (3,3%), olio di girasole, colorante  $\beta$ -carotene, Alcool, aromi, stabilizzante Carragenina) (1,8 %), **Latte** di vacca UHT, intero, Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base Bianca DA 100

#### Lista ingredienti

Acqua, **Panna** o crema di **latte**, Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (0 %), Saccarosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base Bianca DA 50

#### Lista ingredienti

Acqua, **Panna** o crema di **latte**, Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (0 %), Saccarosio, Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base Bianca DA PG

#### Lista ingredienti

Acqua, **Panna** o crema di **latte**, Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (0 %), Saccarosio, Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base Latte

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero (65 %), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (10 %), Zucchero di Canna, **Panna** o crema di **latte** (10 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.) (5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base Latte senza Lattosio

#### Lista ingredienti

**Latte** senza **Lattosio** (65 %), Zucchero di Canna, KEN Prodotto zuccherato con grasso vegetale UHT (Acqua, grasso vegetale idrogenato (Palmisto, Colza), zucchero (21%), Emulsionanti (Sorbitolmonostearato di poliossietilene, Sorbitolo monostearato, **Lecitina** di **SOIA**, Lattilato di stearoile, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), Stabilizzanti: Idrossipropilmetilcellulosa, Gomma di guar, Carragenina, Citrato disodico, monofosfato di diidrogeno di sodio, Aroma e coloranti:  $\beta$ -carotene.), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (10 %), , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base Plant Based Vegana

#### Lista ingredienti

, Base Plant Based (Zucchero di canna, destrosio, grassi vegetali (olio raffinato di cocco e burro di cacao), sciroppo di glucosio, fibre vegetali (cicoria, agrumi, alfa ciclodestrine, bamboo), maltodestrina, riso in polvere (sciroppo di riso in

polvere, amido di riso, farina di riso), stabilizzanti: Farina di Semi di Carrube, carragenine; proteine di pisello, aromi, baobab in polvere, sale, emulsionanti: (**lecitina** di girasole). Può contenere **LATTE** e derivati, **SOIA.**) (32,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Base STOLZ

#### Lista ingredienti

Acqua, Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere SOIA.) (23,8 %), Saccarosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Basilico Lime e Zenzero

#### Lista ingredienti

, Base Gourmet per Sorbetto (Trealosio (\*), sciroppo di glucosio, destrosio, fibra vegetale, stabilizzante: pectina. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**), Basilico (7,7 %), Lime juice, raw (4,4 %), Radice di zenzero, crudo (0,5 %), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto Birra Forst Sixtus

#### Lista ingredienti

Birra Forst Sixtus (Acqua, malto d'**orzo**, luppolo, lievito. Contiene **glutine**. alcool 6,5% lt) (49 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE.**), Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Birra Predaia Val di Non - Melchiori

#### Lista ingredienti

Birra Predaia Melchiori (Acqua, Malto d'**ORZO**, Luppolo, Alcol 4,7 %) (50 %), Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Bombardino

#### Lista ingredienti

Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Bombardino (Zucchero, **LATTE FRESCO**, Alcool, TUORLI D'**UOVA** ( 5% ), Rhum, aromi, colorato con Tartrazina e Giallo arancio S.) (25,6 %), Alcoholic beverage, distilled, rum, 80 proof

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Buchweizentorte Eiscreme - Gelato Torta Saraceno

#### Lista ingredienti

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Caffè EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale

di vaniglia, gelatina.), Caffè Premium (Caffè (35,5%), sciroppo di glucosio, caramello, aromi, zucchero, addensante: Adipato di diamido acetilato; caffè solubile. Può contenere **LATTE**, **UOVA** e FRUTTA A GUSCIO.) (4,8 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cannella EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Zimt Giubileo (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, estratto e polvere di cannella (8%), colorante: caramello, amido di mais, stabilizzante: farina di semi di carruba.) (4,8 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cannella Ceylon

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Zimt Giubileo (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, estratto e polvere di cannella (8%), colorante: caramello, amido di mais, stabilizzante: farina di semi di carruba.) (8,5 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Caramello variegato Crunchy Salato

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (76,5 %), Caramello Crunchy Salato (Olio di Girasole, zucchero, **LATTE** scremato in polvere, inclusioni al caramello aromatizzato 9% (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, **BURRO**, **PANNA**, sale, agente lievitante Sodio Bicarbonato), zuccheri caramellizzati (6%), preparato al **BURRO** ( **BURRO** in polvere, proteine del **LATTE**, permeato del **LATTE**), sciroppo di glucosio, amido di mais, cacao in polvere, emulsionanti ( Mono- e digliceridi degli acidi grassi, **lecitina** di girasole), aromi naturali ( **LATTE**), sale 0,7%. PUÒ CONTENERE TRACCE DI **UOVO**, **ARACHIDE**, **SOIA** E ALTRA FRUTTA A GUSCIO) (10 %), Caramello Salato (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, **LATTE** intero concentrato zuccherato, caramello, tuorlo d'**UOVO**, sale, aromi naturali, amido di mais, colorante: beta carotene  $\beta$ -carotene. Può contenere FRUTTA A GUSCIO.) (7,6 %), **Latte** di vacca UHT, intero



*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cassata Siciliana

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Base alla Ricotta (Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, **LATTE** intero concentrato zuccherato, destrosio, ricotta disidratata 4,5%, aroma naturale, acidificante: Acido citrico; sale, addensante: Agar-agar. Può contenere **UOVA** e derivati.), Variegato Cassata (Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, scorza di cedro candito 10% (cedro, sciroppo di glucosio- fruttosio, zucchero, acidificante:Acido citrico; conservante: Diossido di zolfo) scorza arancio candito 10% (scorza d'arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio , zucchero, acidificante: Acido citrico, conservante: Diossido di zolfo) scorza di limone candito 10% ( scorzone di limone, sciroppo di glucosio fruttosio, zucchero, acidificante:Acido citrico) amido modificato, **MANDORLA** in polvere , acidificante: Acido citrico; addensante: Pectina ; aroma naturale, antiossidante : Acido ascorbico ; conservante: Sorbato di potassio. Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO E ANIDRIDE **SOLFOROSA** (4,8 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cassata Siciliana Evercream

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Base alla Ricotta (Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, **LATTE** intero concentrato zuccherato, destrosio, ricotta disidratata 4,5%, aroma naturale, acidificante: Acido citrico; sale, addensante: Agar-agar. Può contenere **UOVA** e derivati.), Variegato Cassata (Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, scorza di cedro candito 10% (cedro, sciroppo di glucosio- fruttosio, zucchero, acidificante:Acido citrico; conservante: Diossido di zolfo) scorza arancio candito 10% (scorza d'arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio , zucchero, acidificante: Acido citrico, conservante: Diossido di zolfo) scorza di limone candito 10% ( scorzone di limone, sciroppo di glucosio fruttosio, zucchero, acidificante:Acido citrico) amido modificato, **MANDORLA** in polvere , acidificante: Acido citrico; addensante: Pectina ; aroma naturale, antiossidante : Acido ascorbico ; conservante: Sorbato di potassio. Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO E ANIDRIDE **SOLFOROSA** (5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cioccolato EC-18

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Cioccolato BDA (Zucchero, destrosio, cioccolato (polvere) 17% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao min. 59,9%), cacao in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), grassi del **LATTE**, proteine del **LATTE**, **LATTE** intero in polvere **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Fosfato di diamido idrossipropilato, Gomma di xantano; proteine di **SOIA**, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; fibra di agrumi, **LATTOSIO**, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, aroma.) (31,7 %), **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cioccolato Elvetia Extra Bitter con Mandarino Tardivo di Ciaculli

#### Lista ingredienti

, Gran Cioccolato Elvetia Extra Bitter (Zucchero, cacao magro in polvere, cioccolato (polvere) 15% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero. Cacao: 92,2% min.), fruttosio, destrosio, glucosio, amido, stabilizzanti: Gomma di xantano, Gomma di guar, Carragenina; emulsionante: Mono- e digliceridi degli acidi grassi. Può contenere derivati del **LATTE** e **SOIA**.) (39 %), Variegato Mandarino Tardivo di Ciaculli (Sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, mandarino Tardivo di Ciaculli (Sicilia) (20%), succo di arancia da concentrato, polpa di limone, amido di mais, aroma naturale di mandarino, acidificante: Acido citrico; colorante:  $\alpha$ -Carotene,  $\beta$ -carotene; stabilizzante: Agar-agar.) (2,4 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cioccolato PREMIUM

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere **SOIA**.), Cioccolato 130 (Cacao magro in polvere, destrosio, aromi. Può contenere tracce di **SOIA**.) (7 %), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cioccolato al latte di Knam

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero (67,5 %), Cioccolato di Knam (Zucchero di canna grezzo, cioccolato (polvere) 20% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero. Cacao: 92,2% min.), destrosio, fruttosio, cacao magro in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), proteine del **LATTE**, **PANNA** in polvere, aroma naturale di vaniglia bacche, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra di agrumi, caffè solubile. Può contenere **SOIA**.) (32,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cioccolato con NUTELLA®

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.) (25 %), Nutella (Zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE** (13%), **LATTE** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%) emulsionanti: **lecitina** di **SOIA**, vanilina, senza glutine) (25 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cioccolato, nocciola, e cacao con Ferrero Rocher

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (7,6 %), Ferrero Rocher (Cioccolato al **LATTE** 30% (zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, **LATTE** scremato in polvere, **BURRO** concentrato, emulsionante: lecitine (**SOIA**), vanillina), **NOCCIOLE** (28,5%), zucchero, olio di palma, farina di FRUMENTO, siero di **LATTE** in polvere (**LATTE**), cacao magro, emulsionante: lecitine (**SOIA**), agente lievitante (bicarbonato di sodio), sale, vanillina,) (4,8 %), Cacao amaro in polvere (4,8 %), Ambrogio Pasta (Zucchero, granella di **NOCCIOLA** pralinata (zucchero, **NOCCIOLE**), olio vegetale di girasole, cacao magro in polvere, **NOCCIOLA**, **LATTE** scremato in polvere, caramello, emulsionante: **Lecitina**; aromi. Può contenere tracce di **ARACHIDI**, altra FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI **SESAMO** e **SOIA**.) (1,9 %), Zucchero di Canna, , Sale, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Crema Catalana

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Crema di Parma (tuorlo d'**UOVO**, zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, destrosio, aromi naturali, amido, colorante: beta-carotene; fave di tonka.) (8,9 %), **Latte** di vacca UHT, intero, Crema al caramello (Zucchero, zucchero di canna, **PANNA**, **LATTE**, **BURRO**) (1 %), Crema alla Vaniglia (Sciroppo di zucchero (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, aromi, addensante: Fosfato di diamido idrossipropilato, colorante:  $\beta$ -carotene Senza coloranti artificiali.) (1 %), Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Crema di Parma

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Crema di Parma (tuorlo d'**UOVO**, zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, destrosio, aromi naturali, amido, colorante: beta-carotene; fave di tonka.) (9 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cremino al Cioccolato

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.) (20 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cremino al Cioccolato EC

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.) (20 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Cremino alla Castagna

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Base Gourmet per Sorbetto (Trealosio (\*), sciroppo di glucosio, destrosio, fibra vegetale, stabilizzante: pectina. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.), Castagne pure (Castagne, glucosio, acqua, saccarosio) (12,6 %), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Esotica - Sorbetto di frutti esotici

#### Lista ingredienti

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fior di Fragola EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e

digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Primafrutta fragola (Fragole, zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido citrico; aromi, coloranti: Caramello,  $\beta$ -carotene,; estratto disambuco, addensante: Pectina.) (9,1 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fior di Mango EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Primafrutta Mango (Mango, zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido Citrico; aromi, addensante: Pectina; colorante:  $\beta$ -carotene, Caramello.) (9,1 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fiordiatte Premium

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere SOIA.), **Panna**, Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fiordifragola EC-18

#### Lista ingredienti

Acqua, **Panna** o crema di **latte**, Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Saccarosio, Primafrutta fragola (Fragole, zucchero,

sciropo di glucosio, acidificante: Acido citrico; aromi, coloranti: Caramello,  $\beta$ -carotene,; estratto disambuco, addensante: Pectina.), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fiordilatte EC-18

#### Lista ingredienti

Acqua, **Panna** o crema di **latte**, Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciropo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Saccarosio, Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fiordilatte senza Lattosio

#### Lista ingredienti

**Latte** senza **Lattosio** (65,5 %), KEN Prodotto zuccherato con grasso vegetale UHT (Acqua, grasso vegetale idrogenato (Palmisto, Colza), zucchero (21%), Emulsionanti (Sorbitolmonostearato di poliossietilene, Sorbitolo monostearato, **Lecitina** di **SOIA**, Lattilato di stearoile, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), Stabilizzanti: Idrossipropilmetilcellulosa, Gomma di guar, Carragenina, Citrato disodico, monofosfato di diidrogeno di sodio, Aroma e coloranti:  $\beta$ -carotene.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fiordilatte variegato Nutella

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Nutella (Zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE** (13%), **LATTE** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%) emulsionanti: **lecitina** di **SOIA**, vanilina, senza glutine) (5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fondente Knam Professional

#### Lista ingredienti

Cioccolato (polvere) 29% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao: 59,9% min.), cioccolato fondente extra 22% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, burro di cacao, estratto di vaniglia. Cacao: 78% min.), destrosio, zucchero, sciroppo di glucosio, fruttosio, cacao magro in polvere, stabilizzanti: farina di semi di carrube, gomma di cellulosa, gomma di xanthano; emulsionante: **lecitina** di girasole; alfaciclodestrina. Può contenere **SOIA** e **LATTE**. (100 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fondente Knam Professional con Lime Limone e Bergamotto

#### Lista ingredienti

Fondente Knam Professional (Cioccolato (polvere) 29% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao: 59,9% min.), cioccolato fondente extra 22% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, burro di cacao, estratto di vaniglia. Cacao: 78% min.), destrosio, zucchero, sciroppo di glucosio, fruttosio, cacao magro in polvere, stabilizzanti: farina di semi di carrube, gomma di cellulosa, gomma di xanthano; emulsionante: **lecitina** di girasole; alfaciclodestrina. Può contenere **SOIA** e **LATTE**.) (42,9 %), Variegazione Limone, lime e Bergamotto (Ingredienti: zucchero, acqua, filetti di lime semicanditi 10% (filetti di lime, zucchero, acidificante: acido citrico), succo naturale di bergamotto 9,4%, sciroppo di glucosio, filetti di limone canditi 8% (scorze di limone, sciroppo di glucosio, zucchero, succo di limone concentrato), succo di limone 3,9%; addensante: Adipato di diamido acetilato, Pectina; succo di lime da concentrato 1,2%, acidificante: Acido Citrico; colorante: Caramello; Blu Brillante FCF; conservante: Sorbato di potassio; aroma naturale di limone con altri aromi naturali, estratto di cartamo) (4,8 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Foresta Nera

#### Lista ingredienti

, Gran Cioccolato Elvetia Extra Bitter (Zucchero, cacao magro in polvere, cioccolato (polvere) 15% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero. Cacao: 92,2% min.), fruttosio, destrosio, glucosio, amido, stabilizzanti: Gomma di xantano, Gomma di guar, Carragenina; emulsionante: Mono- e digliceridi degli acidi grassi. Può contenere derivati del **LATTE** e **SOIA**.), Biscotti, amaretti al cocco, preparati da ricetta, Amarenata (Ciliegie, zucchero, Sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena (4%) acidificante: acido citrico, aromi naturali, colorante antociani estratti da vegetali. Ciliegie utilizzate : 57,8 gr. per 100gr. di prodotto finito. Prodotto meccanicamente denoccolato. Può contenere noccioli o frammenti di noccioli.), **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°



#### Denominazione di vendita

Fragola ZERO

#### Lista ingredienti

Fragole (42,1 %), , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA.**), succo di limone, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Fragola, lime e sambuco Vegan

#### Lista ingredienti

, Fragola Lime e Sambuco SP (Zucchero, fibre vegetali (fibra di radice di cicoria, fibra di agrumi), maltodestrine, destrosio, fragola liofilizzata in pezzi e in polvere (6,4%), zucchero d'agave, acidificante: Acido citrico; aromi naturali, stabilizzanti: gomma di Xanthan, farina di semi di guar; proteine di patata, alfa-ciclodestrina, coloranti: antociani, caramello solfito ammoniacale; estratto di sambuco (0,03%). Può contenere **SOIA.**) (31,2 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

GUAVA MANGO E COCCO VEGAN

#### Lista ingredienti

, Guava Mango e Cocco SP (Zucchero, destrosio, fibre vegetali (fibra di radice di cicoria, fibra di agrumi), succo concentrato di guava disidratato (8,6%), latte di cocco in polvere (5%) (latte di cocco, maltodestrina, amido modificato), zucchero d'agave, mango liofilizzato (3%), acidificanti: acido citrico, Acido Tartarico; stabilizzanti: farina di semi di guar, gomma di Xanthan; aromi naturali, proteine di patata, alfa-ciclodestrina, estratto di cartamo, estratto di sambuco, colorante: Annatto. Può contenere **SOIA.**) (31,2 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato After 8

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA.**), Menta Piperita (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, aroma naturale di menta piperita (5%), amido di mais, stabilizzante: farina di semi di carruba; aroma naturale di cartamo, colorante: Clorofillina. Può contenere **LATTE** e **UOVA.**), **Latte** di vacca UHT, intero, Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e

raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Campari Orange

#### Lista ingredienti

, Arance, succo, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Bitter Campari (Acqua, alcol, erbe amaricanti, chinotto, cascarilla, colorante: cocciniglia) (18,6 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Crema e Lamponi in barattolo

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio), Lamponi (20 %), , Crema alla Vaniglia (Sciroppo di zucchero (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, aromi, addensante: Fosfato di diamido idrossipropilato, colorante:  $\beta$ -carotene Senza coloranti artificiali.) (3 %), Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato), **Panna** o crema di **latte** (2 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato FETA D.O.P.

#### Lista ingredienti

Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Latte** di pecora, **Latte** di capra, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Gourmet al Trentingrana DOP 24 mesi

#### Lista ingredienti

**Latte** Mila Parzialmente scremato senza **Lattosio** <0,01%, Trentingrana Gourmet (Latte, sale, caglio) (40,7 %), Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere >0,075 g/100, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.) (18,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Moscow Mule

#### Lista ingredienti

Ginger Beer (Acqua, zucchero, anidride carbonica, aroma naturale di zenzero, acidificante: acido tartarico, aroma naturale di zenzero con altri aromi naturali.), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Alcoholic beverage, distilled, vodka, 80 proof, Lime juice, raw

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Pina Colada

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Ananas, Cocco in pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna, cocco rapè (20,3%), aroma naturale, alcool etilico. Può contenere **LATTE** e **UOVA**.), Alcoholic beverage, distilled, rum, 80 proof

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Rose Grapefruit & Gin

#### Lista ingredienti

Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi

degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), , Alcoholic beverage, distilled, all (gin, rum, vodka, whiskey) 100 proof (13,3 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Torta Saraceno EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Frollino Pasta (Zucchero, tuorlo d'**UOVO**, sciroppo di glucosio, **LATTE** scremato reidratato, aromi, addensante: Adipato di diamido acetilato; colorante:  $\beta$ -carotene.), Mirtilli, Torta Grano Saraceno (GRANO Saraceno, FARINA 00, Zucchero, **UOVA**, **BURRO**, lievito, marmellata di Mirtilli Rossi) (1,9 %), **Latte** di vacca UHT, intero, **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato Torta Saraceno EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Frollino Pasta (Zucchero, tuorlo d'**UOVO**, sciroppo di glucosio, **LATTE** scremato reidratato, aromi, addensante: Adipato di diamido acetilato; colorante:  $\beta$ -carotene.), Mirtilli, Torta Grano Saraceno (GRANO Saraceno, FARINA 00, Zucchero, **UOVA**, **BURRO**, lievito, marmellata di Mirtilli Rossi) (1,9 %), **Latte** di vacca UHT, intero, **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato ai Funghi Porcini

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Funghi porcini (15 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato ai Gamberi

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Gamberi**, sgusciati, surgelati (16,1 %), **Panna**, Spezie, peperoncino in polvere, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Bellini

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Spumante, Pesche senza buccia

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Bitter Campari

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Bitter Campari (Acqua, alcol, erbe amaricanti, chinotto, cascarilla, colorante: cocciniglia) (20 %), Zucchero di Canna, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Blauburgunder

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi

degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Blauburgunder (Vino rosso, contiene **SOLFITI**) (23,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Blu di grotta

#### Lista ingredienti

**Latte** di capra, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Blu di Grotta (**Latte** di capra, fermenti lattici, caglio, sale, colture di muffa Blu) (19,9 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Bretzel

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Bretzel (Farina di **grano** tenero, Acqua, **burro**, sale, zucchero, lievito di birra, bicarbonato) (12,5 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Caffè Premium

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Caffè Premium (Caffè (35,5%), sciroppo di glucosio, caramello, aromi, zucchero, addensante: Adipato di diamido acetilato; caffè solubile. Può contenere **LATTE**, **UOVA** e FRUTTA A GUSCIO.) (5,5 %), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Cioccolato Fondente

#### Lista ingredienti

, Zucchero di Canna, Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.) (20 %), Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Cioccolato Fondente con Peperoncino

#### Lista ingredienti

, Zucchero di Canna, Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.) (19,9 %), Glucosio, Spezie, peperoncino in polvere (0,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Cocco

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE, LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Cocco in pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna, cocco rapè (20,3%), aroma naturale, alcool etilico. Può contenere **LATTE** e **UOVA**.) (9,6 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Cognac & Mele

#### Lista ingredienti

, Mele fresche con buccia (26 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Cognac (Distillato da uva bianca) (8 %), Zucchero di Canna, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Curry

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Panna**, Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato), Spezie, curry in polvere (1 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Fieno

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Fieno (30 %), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Fior di Capra

#### Lista ingredienti

**Latte** di capra (65 %), Zucchero di Canna, **Panna** o crema di **latte**, Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Fiordilatte

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°



#### Denominazione di vendita

Gelato al Gewürztraminer

#### Lista ingredienti

, gewürztraminer (Vino bianco, contiene **SOLFITI**) (24 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Gianduia

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Gianduia (**NOCCIOLE**, zucchero, cacao magro in polvere, olio vegetale di girasole, emulsionante: Lecitina; vanillina. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati, altra FRUTTA A GUSCIO, **ARACHIDI** e **SOIA**.) (8,8 %), Frutta a guscio, **noccioline** o **nocciola** avellana

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Gorgonzola

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Gorgonzola** (19,9 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Grano Saraceno e Mirtilli Rossi

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Torta Grano Saraceno (GRANO Saraceno, FARINA 00, Zucchero, **UOVA**, **BURRO**, lievito, marmellata di Mirtilli Rossi) (9,5 %), Frollino Pasta (Zucchero, tuorlo d'**UOVO**, sciroppo di glucosio, **LATTE** scremato reidratato, aromi, addensante: Adipato di diamido acetilato; colorante:  $\beta$ -carotene.), Mirtilli (0 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Graukäse

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Graukäse (**LATTE**, caglio, sale) (19,9 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Lagrein

#### Lista ingredienti

Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Lagrein (Vino Rosso, contiene **SOLFITI**) (23,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Limoncello

#### Lista ingredienti

Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Limoncello (Alcol, acqua, zucchero, scorze di limone) (15 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Lugana

#### Lista ingredienti

, **LUGANA** (Vino bianco secco, contiene **SOLFITI**) (24 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante

Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Miele e fieno dello Sciliar

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Fieno (28,5 %), Miele (5 %), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Millefoglie

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), pasta sfoglia pronta, pasta frolla per torta, Crema di Parma (tuorlo d'**UOVO**, zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, destrosio, aromi naturali, amido, colorante: beta-carotene; fave di tonka.), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Moscato

#### Lista ingredienti

, Vino Bianco Moscato (Vino bianco Moscato) (24 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Parmigiano Reggiano

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA.**), , Parmigiano (12 %), **Panna**, Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Pecorino

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA.**), **Pecorino** (15 %), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Pistacchio Reale

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Pistacchio** Puro Excellent (**PISTACCHI** tostati e raffinati (99,5%), sale. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (9 %), Zucchero di Canna, , Sale, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Pistacchio TOP CLASS

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Pistacchio** Top Class (**PISTACCHI** tostati e raffinati, sale marino integrale di Cervia Può contenere **MANDORLE.**) (9 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Prosciutto Cotto del Contadino

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Prosciutto cotto (24,9 %), Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA.**) (24,9 %), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Salmone Affumicato e Robiola

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA.**), **Salmone**, affumicato (14,6 %), **Robiola** (7,3 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Tartufo e Parmigiano

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, parzialmente scremato, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA.**), , Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato), Parmigiano (5,7 %), Olio al Tartufo (Olio extravergine di oliva (99,2%), aromi, tartufo estivo disidratato (0,01%)) (5,7 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Tiramisù

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Tiramisù pasta (Vino Marsala, Tuorlo d'**UOVO** (25%), zucchero, **LATTE** concentrato, caffè (3,3%), olio di girasole, colorante  $\beta$ -carotene, Alcool, aromi, stabilizzante Carragenina) (7 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al Torroncino

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Torroncino Pasta (Torrone 36% (**NOCCIOLE**, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, albume d'**UOVO**, **MANDORLE**, aromi), zucchero, olio vegetale di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO, **ARACHIDI**, **LATTE** e derivati e **SOIA**.) (8,5 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato al cioccolato bianco

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Cioccolato Bianco (**LATTE** in polvere scremato, aromi, cioccolato bianco in polvere (14%), zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, proteine di **SOIA**, estratto di vaniglia, destrosio, sciroppo di glucosio, estratto di cartamo, colorante: Caramello ammonio solfito. Può contenere **SOIA**.) (5 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato all'Hugo

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Spumante, Sciroppo di Sambuco BIO Melchiori (Acqua, Fiori di Sambuco, Zucchero, Limone), succo di limone, Menta piperita, fresco

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato all'amarena

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Amarenata (Ciliegie, zucchero, Sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena (4%) acidificante: acido citrico, aromi naturali, colorante antociani estratti da vegetali. Ciliegie utilizzate : 57,8 gr. per 100gr. di prodotto finito. Prodotto meccanicamente denocciolato. Può contenere noccioli o frammenti di noccioli.) (5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Crema

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Crema alla Vaniglia (Sciroppo di zucchero (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, aromi, addensante: Fosfato di diamido idrossipropilato, colorante:  $\beta$ -carotene Senza coloranti artificiali.) (6 %), Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato), **Panna** o crema di **latte** (4 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Crema Mascarpone

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Mascarpone** (24 %), Tuorlo d'**uovo** pastorizzato Eurovo (Tuorlo di **UOVA** di gallina da allevamento a terra, omogeneizzato, pastorizzato e refrigerato), Base per **Mascarpone** (**LATTE** in polvere scremato, **MASCARPONE** in polvere, aromi, sale. Può Contenere **SOIA**) (1 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Feta

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Feta** (19,9 %), **Panna**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Liquirizia Pura Premium

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Liquirizia Pura (Liquirizia pura in polvere. Evitare un consumo eccessivo in caso di ipertensione. Può contenere **SOIA**.) (7 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Mandorla

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Mandorla** Tostata (**MANDORLE** tostate e raffinate, aromi. Può contenere tracce di **SOLFITI**, **SOIA**, **LATTE** e altra FRUTTA A GUSCIO.) (9 %), Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Nocciola TOP CLASS

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Nocciola** Top Class 57 (**NOCCIOLE** italiane tostate e raffinate. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.) (9 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°



#### Denominazione di vendita

Gelato alla Noce

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Noce** (**NOCI** 40,4% (pasta e granella), zucchero, olio vegetale di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, olio vegetale idrogenato di palma, aromi. Può contenere tracce di **SOIA**, **LATTE** e altra FRUTTA A GUSCIO.) (9 %), Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione commerciale

Gelato alla Panna Acida

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Panna Acida

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (80 %), **Panna** acida, da coltura (15 %), Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Rosa

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Pasta Rosa (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, aroma naturale, acqua, amido di mais, colorante rosso di barbabietola, stabilizzante: farina di semi di carruba.) (6 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Senape

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, parzialmente scremato, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**), **Panna**, **Senape**, preparato, giallo (6,2 %), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Stracciatella

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Vaniglia

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (88 %), Crema alla Vaniglia (Sciroppo di zucchero (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, aromi, addensante: Fosfato di diamido idrossipropilato, colorante:  $\beta$ -carotene Senza coloranti artificiali.) (4,8 %), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (4,8 %), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Vaniglia Evercream

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (87,2 %), Crema alla Vaniglia (Sciroppo di zucchero (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, aromi, addensante: Fosfato di diamido idrossipropilato, colorante:  $\beta$ -carotene Senza coloranti artificiali.) (5,1 %), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (5,1 %), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Vaniglia Light

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (92 %), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (3 %), Crema alla Vaniglia (Sciroppo di zucchero (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, aromi, addensante: Fosfato di diamido idrossipropilato, colorante:  $\beta$ -carotene Senza coloranti artificiali.) (3 %), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla Zucca Zafferano e Zenzero

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Zucca gialla (22,4 %), **Panna**, Sale, Radice di zenzero, crudo (0,2 %), Spezie, zafferano (0 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla mozzarella di Bufala

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, **Mozzarella** di bufala (24,9 %), Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alla nocciola

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (14 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato alle Melanzane

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Melanzane, cotte [saltate in padella senza aggiunta di grassi e di sale] (15 %), **Panna** o crema di **latte**, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato allo Spritz Veneziano

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Prosecco (Vino spumante bianco prosecco, contiene **SOLFITI**, Alcol 12,5°), Aperol (scorze d'arancia amara, genziana, rabarbaro ed altre spezie in alcool)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato allo Yogurt Bianco intero

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Yogurt** Intero (**Yogurt**, ( **LATTE** intero, fermenti lattici vivi ) (8,5 %), Base per **Yogurt** (**LATTE** in polvere scremato, **YOGURT** in polvere magro, acidificante: Acido citrico; aromi. Può contenere **SOIA**.) (2,5 %), Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato allo Yogurt intero variegato ai frutti di bosco

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Variegatura ai Frutti di Bosco (Sciroppo di glucosio-fruttosio, frutta (54%) (ribes rosso, fragole, ribes nero, more, mirtilli), zucchero, addensanti: Adipato di diamido acetilato, Agar-agar; acidificante: Acido citrico; concentrati di frutta e vegetali (carota, ibisco), aromi, conservante: Sorbato di potassio.) (7,8 %), **Yogurt** Intero (**Yogurt**, ( **LATTE** intero, fermenti lattici vivi )

Joghurt, ( VOLLMILCH, Joghurtkulturen )) (7,8 %), Base per **Yogurt** (**LATTE** in polvere scremato, **YOGURT** in polvere magro, acidificante: Acido citrico; aromi. Può contenere **SOIA**.) (2,3 %), Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato allo Zafferano

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, parzialmente scremato, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Panna**, Sale, Spezie, zafferano (0 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato con Kinder

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Kinder Cioccolato (Ingredienti: cioccolato finissimo al **LATTE** 40% (zucchero, **LATTE** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionanti: lecitine (**SOIA**); vanillina), zucchero, **latte** scremato in polvere, olio di palma, **BURRO** anidro, emulsionanti: lecitine (**SOIA**), vanillina. Sul totale: **LATTE** scremato e **LATTE** intero in polvere e componenti solidi del **LATTE** 33%; cacao 13%. Con cioccolato solo puro cacao.) (14 %), Cacao amaro in polvere, Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Gelato con Kinder Evercream

### Lista ingredienti

Base Cioccolato BDA (Zucchero, destrosio, cioccolato (polvere) 17% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao min. 59,9%), cacao in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), grassi del **LATTE**, proteine del **LATTE**, **LATTE** intero in polvere **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Fosfato di diamido idrossipropilato, Gomma di xantano; proteine di **SOIA**, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; fibra di agrumi, **LATTOSIO**, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, aroma.), Kinder Cioccolato (Ingredienti: cioccolato finissimo al **LATTE** 40% (zucchero, **LATTE** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionanti: lecitine (**SOIA**); vanillina), zucchero, **latte** scremato in polvere, olio di palma, **BURRO** anidro, emulsionanti: lecitine (**SOIA**), vanillina. Sul totale: **LATTE** scremato e **LATTE** intero in polvere e componenti solidi del **LATTE** 33%; cacao 13%. Con cioccolato solo puro cacao.) (12,2 %), Cacao amaro in polvere, Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Gelato con Oreo

### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Crema cioccolato con Oreo (Zucchero, olio vegetale di girasole, biscotti al cacao e **NOCCIOLE** (farina di **FRUMENTO**, zucchero, olio di mais, **LATTE** fresco intero pastorizzato, **BURRO**, cacao magro in polvere 2%, cacao in polvere 1,8%, cioccolato in polvere 1,8% (cacao, cacao magro, pasta di cacao, zucchero), amido di **FRUMENTO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, **NOCCIOLE** 1,1%, **UOVA**, estratto di malto d'**ORZO** e mais, **LATTE** scremato in polvere, miele, agenti lievitanti: Carbonato d'ammonio, Bicarbonato di sodio; sale, aromi, albume d'**UOVO** in polvere, amido di riso), cacao magro in polvere, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** scremato in polvere, emulsionante: Lecitina; antiossidante:  $\alpha$ -tocoferolo; aromi. Contiene **GLUTINE**. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI e **SOIA**.) (8,5 %), Biscotti Oreo (Farina di **FRUMENTO**, Zucchero, olio di palma, olio di colza, cacao magro in polvere (4,3%), **AMIDO DI FRUMENTO**, sciroppo di glucosio-Fruttosio, agenti lievitanti ( carbonati di ammonio, carbonati di potassio, carbonati di sodio ) sale, emulsionante ( **Lecitina** di **SOIA** ), correttore di acidità ( Idrossido di sodio ), aroma. Può contenere **LATTE**.) (6,5 %), **Panna** o crema di **latte**, Estratto di vaniglia

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Gelato con Oreo EC-18

### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Crema cioccolato con Oreo (Zucchero, olio vegetale di girasole, biscotti al cacao e **NOCCIOLE** (farina di **FRUMENTO**, zucchero, olio di mais, **LATTE** fresco intero pastorizzato, **BURRO**, cacao magro in polvere 2%, cacao in polvere 1,8%, cioccolato in polvere 1,8% (cacao, cacao magro, pasta di cacao, zucchero), amido di **FRUMENTO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, **NOCCIOLE** 1,1%, **UOVA**, estratto di malto d'**ORZO** e mais, **LATTE** scremato in polvere, miele, agenti lievitanti: Carbonato d'ammonio, Bicarbonato di sodio; sale, aromi, albume d'**UOVO** in polvere, amido di riso), cacao magro in polvere, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** scremato in polvere, emulsionante: Lecitina; antiossidante:  $\alpha$ -tocoferolo; aromi. Contiene **GLUTINE**. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI e SOIA.) (4,7 %), Biscotti Oreo (Farina di **FRUMENTO**, Zucchero, olio di palma, olio di colza, cacao magro in polvere (4,3%), AMIDO DI **FRUMENTO**, sciroppo di glucosio-Fruttosio, agenti lievitanti ( carbonati di ammonio, carbonati di potassio, carbonati di sodio ) sale, emulsionante ( **Lecitina** di **SOIA** ), correttore di acidità ( Idrossido di sodio ), aroma. Può contenere **LATTE**.) (3,6 %), **Panna** o crema di **latte**, Estratto di vaniglia

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Gelato con Raffaello

### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Cioccolato Bianco (**LATTE** in polvere scremato, aromi, cioccolato bianco in polvere (14%), zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, proteine di **SOIA**, estratto di vaniglia, destrosio, sciroppo di glucosio, estratto di cartamo, colorante: Caramello ammonio solfito. Può contenere **SOIA**.), Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio), Raffaello (Raspa di cocco (25,5%), grassi vegetali (palma, KARITÈ), zucchero, **MANDORLE** (8%), **LATTE** magro in polvere, siero di **LATTE** dolce in polvere, Farina di FRUMENTO, amido di tapioca, emulsionante lecitine (**SOIA**), aroma naturale, lievito a base di idrogeno carbonato di sodio, vanillina, sale,) (1 %), Cocco in pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna, cocco rapè (20,3%), aroma naturale, alcool etilico. Può contenere **LATTE** e **UOVA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Gelato di Cioccolato al latte

### Lista ingredienti

Base Latte (**Latte** di vacca UHT, intero (65 %), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (10 %), Zucchero di Canna, **Panna** o crema di **latte** (10 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.) (5 %)) (90 %), Base Cioccolato (Cioccolato in polvere

63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.) (8 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.) (2 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato di Cioccolato al latte con Nutella

#### Lista ingredienti

Base Latte (**Latte** di vacca UHT, intero (65 %), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE, LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (10 %), Zucchero di Canna, **Panna** o crema di **latte** (10 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.) (5 %)) (87 %), Nutella (Zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE** (13%), **LATTE** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%) emulsionanti: **lecitina** di **SOIA**, vanilina, senza glutine) (5,5 %), Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.) (5,5 %), Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gelato in Salsa Tonnata

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Acqua, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE, LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Tonno Olio EVO sgocciolato (Tonno, Olio Oliva EVO, Sale) (15,3 %), Olio di oliva extra vergine, **Pesce, acciughe**, europea, Conserve sott'olio, sgocciolati solidi, Sale, Capperi, in scatola

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Gran Cioccolato Elvetia Extra Bitter

#### Lista ingredienti

, Gran Cioccolato Elvetia Extra Bitter (Zucchero, cacao magro in polvere, cioccolato (polvere) 15% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero. Cacao: 92,2% min.), fruttosio, destrosio, glucosio, amido, stabilizzanti: Gomma di xantano, Gomma di guar, Carragenina; emulsionante: Mono- e digliceridi degli acidi grassi. Può contenere derivati del **LATTE** e **SOIA**.) (40 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*



#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Grappa Diciotto Lune Creaming

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Grappa Diciotto lune (Grappa Stravecchia ottenuta dalla distillazione di 5 Vinacce: Marzemino, Teroldego, Merlot, Moscato e Chardonnay. Alcol 41°) (8,1 %), **Panna**, Arance, Estratto di vaniglia

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Himbeerecreme - EC

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Lamponi

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Joghurt Premium

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-dioli degli acidi grassi, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere SOIA.), Yopiù (LATTE in polvere scremato, YOGURT in polvere magro, acidificante: Acido citrico; aromi. Può contenere SOIA.), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Käsesahne Eiscreme Gelato al Cheesecake

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), **Mascarpone**, Ricotta di vacca, **Panna**, Pan di Spagna

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Lebkuchen Herz Eiscreme

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Panna**, Panpepato (**Nocciole**, **mandorle**, **noci**, canditi, farina 00, cacao amaro, cioccolato fondente, miele, cannella in polvere, **noce** moscata, pepe nero, chiodi di garofano, uvetta, acqua), **Mandorla** Tostata (**MANDORLE** tostate e raffinate, aromi. Può contenere tracce di **SOLFITI**, **SOIA**, **LATTE** e altra FRUTTA A GUSCIO.), **Noce** (**NOCI** 40,4% (pasta e granella), zucchero, olio vegetale di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, olio vegetale idrogenato di palma, aromi. Può contenere tracce di **SOIA**, **LATTE** e altra FRUTTA A GUSCIO.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostate. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Limone Premium

#### Lista ingredienti

Acqua, Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio), succo di limone (16,7 %), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Malaga

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Malaga

pasta al Marsala (Uva sultanina (45%), sciroppo di glucosio, acqua, Vino Marsala (4%), zucchero, aromi (**UOVO**), acidificante acido citrico, coloranti: Riboflavina (Vitamina B2),  $\beta$ -carotene) (7,5 %), **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Mango Cioccolato

#### Lista ingredienti

Mango (Mango Alphonso) (20 %), Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio), **Latte** di vacca UHT, intero, Base Cioccolato BDA (Zucchero, destrosio, cioccolato (polvere) 17% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao min. 59,9%), cacao in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), grassi del **LATTE**, proteine del **LATTE**, **LATTE** intero in polvere **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Fosfato di diamido idrossipropilato, Gomma di xantano; proteine di **SOIA**, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; fibra di agrumi, **LATTOSIO**, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, aroma.) (15,9 %), **Panna**,

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Mango Cioccolato EC

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), **Latte** di vacca UHT, intero, Base Cioccolato BDA (Zucchero, destrosio, cioccolato (polvere) 17% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao min. 59,9%), cacao in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), grassi del **LATTE**, proteine del **LATTE**, **LATTE** intero in polvere **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Fosfato di diamido idrossipropilato, Gomma di xantano; proteine di **SOIA**, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; fibra di agrumi, **LATTOSIO**, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, aroma.) (15,9 %), **Panna**, Primafrutta Mango (Mango, zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido Citrico; aromi, addensante: Pectina; colorante:  $\beta$ -carotene, Caramello.) (4,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Mascarpone e Fichi

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**),

**Mascarpone** (24 %), Zucchero di Canna, , Fichi caramellati (3 %), Base per **Mascarpone (LATTE** in polvere scremato, **MASCARPONE** in polvere, aromi, sale. Può Contenere **SOIA**) (3 %), Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Mele Gala e Golden ZERO

#### Lista ingredienti

Mele fresche con buccia (99,9 %), , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA**.), succo di limone, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola & Caramello EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (27,5 %), Caramello Salato (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, **LATTE** intero concentrato zuccherato, caramello, tuorlo d'**UOVO**, sale, aromi naturali, amido di mais, colorante: beta carotene  $\beta$ -carotene. Può contenere FRUTTA A GUSCIO.) (19,3 %), **Latte** di vacca UHT, intero, **Arachidi**, tostate

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola & Caramello EC-18 ITA

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi , proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (27,5 %), Caramello Salato (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, **LATTE** intero concentrato

zuccherato, caramello, tuorlo d'**UOVO**, sale, aromi naturali, amido di mais, colorante: beta carotene β-carotene. Può contenere FRUTTA A GUSCIO.) (19,3 %), **Latte** di vacca UHT, intero, **Arachidi**, tostate

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola Bronte Vegan

#### Lista ingredienti

, Base Plant Based (Zucchero di canna, destrosio, grassi vegetali (olio raffinato di cocco e burro di cacao), sciroppo di glucosio, fibre vegetali (cicoria, agrumi, alfa ciclodestrine, bamboo), maltodestrina, riso in polvere (sciroppo di riso in polvere, amido di riso, farina di riso), stabilizzanti: Farina di Semi di Carrube, carragenine; proteine di pisello, aromi, baobab in polvere, sale, emulsionanti: (**lecitina** di girasole). Può contenere **LATTE** e derivati, **SOIA**.), **Nocciola** Tonda gentile Trilobata (100% **NOCCIOLE** tostate. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (8,2 %), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (14,1 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola Piemonte IGP - VEGAN

#### Lista ingredienti

Base Plant Based (Zucchero di canna, destrosio, grassi vegetali (olio raffinato di cocco e burro di cacao), sciroppo di glucosio, fibre vegetali (cicoria, agrumi, alfa ciclodestrine, bamboo), maltodestrina, riso in polvere (sciroppo di riso in polvere, amido di riso, farina di riso), stabilizzanti: Farina di Semi di Carrube, carragenine; proteine di pisello, aromi, baobab in polvere, sale, emulsionanti: (**lecitina** di girasole). Può contenere **LATTE** e derivati, **SOIA**.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (10 %), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola Premium

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere SOIA.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (8 %), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Nocciola Vegan

#### Lista ingredienti

Base Plant Based (Zucchero di canna, destrosio, grassi vegetali (olio raffinato di cocco e burro di cacao), sciroppo di glucosio, fibre vegetali (cicoria, agrumi, alfa ciclodestrine, bamboo), maltodestrina, riso in polvere (sciroppo di riso in polvere, amido di riso, farina di riso), stabilizzanti: Farina di Semi di Carrube, carragenine; proteine di pisello, aromi, baobab in polvere, sale, emulsionanti: (**lecitina** di girasole). Può contenere **LATTE** e derivati, **SOIA**), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (9,1 %), Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Noce con Caramello Crunch

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Caramello Crunchy Salato (Olio di Girasole, zucchero, **LATTE** scremato in polvere, inclusioni al caramello aromatizzato 9% (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, **BURRO**, **PANNA**, sale, agente lievitante Sodio Bicarbonato), zuccheri caramellizzati (6%), preparato al **BURRO** ( **BURRO** in polvere, proteine del **LATTE**, permeato del **LATTE**), sciroppo di glucosio, amido di amilosi, cacao in polvere, emulsionanti ( Mono- e digliceridi degli acidi grassi, **lecitina** di girasole), aromi naturali ( **LATTE**), sale 0,7%. PUÒ CONTENERE TRACCE DI **UOVO**, **ARACHIDE**, **SOIA** E ALTRA FRUTTA A GUSCIO) (10 %), **Noce** (**NOCI** 40,4% (pasta e granella), zucchero, olio vegetale di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, olio vegetale idrogenato di palma, aromi. Può contenere tracce di **SOIA**, **LATTE** e altra FRUTTA A GUSCIO.) (8,1 %), Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

PREMIUM Fragola Sorbetto

#### Lista ingredienti

Acqua, Saccarosio, Primafrutta fragola (Fragole, zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido citrico; aromi, coloranti: Caramello,  $\beta$ -carotene,; estratto disambuco, addensante: Pectina.) (10 %), Perfecta Plus (Destrosio, Fibre Vegetali, Stabilizzanti: Gomma di Xantano e di Guar, Proteine di patata. Può contenere tracce di **SOIA**), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Papavero Blu e Aroma d'Arancia

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Panna**, semi di papavero (4 %), Arance (1 %), Zucchero di Canna, , Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Passion Fruit ZERO

#### Lista ingredienti

Passion Fruit (Passion Fruit) (42,1 %), , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA**.), succo di limone, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Passionfruit con variegatura ai lamponi- EC-18

### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Passion Fruit (Passion Fruit), Variegatura ai Lamponi (Zucchero, lamponi 31% (purea e liofilizzati), sciroppo di glucosio, addensanti: Fosfato di diamido idrossipropilato, Agar Agar; acidificante: Acido citrico; aromi, conservante: Sorbato di potassio; coloranti: Cocciniglia,  $\beta$ -carotene.) (5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Passionfruitcreme - EC

### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Passion Fruit (Passion Fruit)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Pistacchio & Nocciola EC

### Lista ingredienti

Base Cioccolato BDA (Zucchero, destrosio, cioccolato (polvere) 17% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao min. 59,9%), cacao in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), grassi del **LATTE**, proteine del **LATTE**, **LATTE** intero in polvere **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Fosfato di diamido idrossipropilato, Gomma di xantano; proteine di **SOIA**, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; fibra di agrumi, **LATTOSIO**, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, aroma.), Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), **Nocciola** Piemonte (**NOCCIOLA** Piemonte IGP tostata. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (7,1 %), **Pistacchio** Puro Excellent (**PISTACCHI** tostati e raffinati (99,5%), sale. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (4,5 %), Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°



#### Denominazione di vendita

Pistacchio Bronte Vegan

#### Lista ingredienti

, Base Plant Based (Zucchero di canna, destrosio, grassi vegetali (olio raffinato di cocco e burro di cacao), sciroppo di glucosio, fibre vegetali (cicoria, agrumi, alfa ciclodestrine, bamboo), maltodestrina, riso in polvere (sciroppo di riso in polvere, amido di riso, farina di riso), stabilizzanti: Farina di Semi di Carrube, carragenine; proteine di pisello, aromi, baobab in polvere, sale, emulsionanti: (**lecitina** di girasole). Può contenere **LATTE** e derivati, **SOIA.**), **Pistacchio** Puro Excellent (**PISTACCHI** tostati e raffinati (99,5%), sale. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (8 %), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Pistacchio Premium

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-dioli degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere **SOIA.**), **Pistacchio** Golden G. (**PISTACCHI** tostati e raffinati (98%), sale, coloranti: Curcumina, Clorofillina. Può contenere **MANDORLE.**) (8 %), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Pistacchio Reale Evercream

#### Lista ingredienti

Base Cioccolato BDA (Zucchero, destrosio, cioccolato (polvere) 17% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere. Cacao min. 59,9%), cacao in polvere, zuccheri da uva (fruttosio, destrosio), grassi del **LATTE**, proteine del **LATTE**, **LATTE** intero in polvere **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Fosfato di diamido idrossipropilato, Gomma di xantano; proteine di **SOIA**, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; fibra di agrumi, **LATTOSIO**, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, aroma.), **Pistacchio** Puro Excellent (**PISTACCHI** tostati e raffinati (99,5%), sale. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (9 %), Zucchero di Canna, , Sale, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Pistacchio Reale VEGAN

#### Lista ingredienti

Base Plant Based (Zucchero di canna, destrosio, grassi vegetali (olio raffinato di cocco e burro di cacao), sciroppo di glucosio, fibre vegetali (cicoria, agrumi, alfa ciclodestrine, bamboo), maltodestrina, riso in polvere (sciroppo di riso in polvere, amido di riso, farina di riso), stabilizzanti: Farina di Semi di Carrube, carragenine; proteine di pisello, aromi, baobab in polvere, sale, emulsionanti: (**lecitina** di girasole). Può contenere **LATTE** e derivati, **SOIA**.), **Pistacchio** Puro Excellent (**PISTACCHI** tostati e raffinati (99,5%), sale. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.) (10 %), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Ricotta e Fichi

#### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Ricotta di vacca (24,9 %), **Panna**, Fichi caramellati (5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

SPAGNOLA

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Amarenata (Ciliegie, zucchero, Sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena (4%) acidificante: acido citrico, aromi naturali, colorante antociani estratti da vegetali. Ciliegie utilizzate : 57,8 gr. per 100gr. di prodotto finito. Prodotto meccanicamente denocciolato. Può contenere noccioli o frammenti di noccioli.), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.), **Panna** o crema di **latte**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sacher Gelato

#### Lista ingredienti

Base Cioccolato (Cioccolato in polvere 63% (cacao in polvere, cacao magro in polvere, pasta di cacao, zucchero), cacao magro, zucchero di canna grezzo. Può contenere tracce di **SOIA, LATTE** e derivati.), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.), Albicocche, Pan di Spagna, Zucchero di Canna

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sauerrham Eiscreme

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE, LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), **Panna** acida, da coltura

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto Banana

#### Lista ingredienti

Banane (42,8 %), Zucchero di Canna, , Acqua, Glucosio, Limoni, succo

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto Frutti di Bosco Premium

#### Lista ingredienti

Acqua, Saccarosio, Primafrutta ai frutti di bosco (Frutti di bosco (mirtilli, more, fragole, lamponi), zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido citrico; aromi, coloranti: Caramello ammonio, Antociani, Blu brillante FCF; semi di fragola essiccati, addensante: Pectina.) (14,3 %), Perfecta Plus (Destrosio, Fibre Vegetali, Stabilizzanti: Gomma di Xantano e di Guar, Proteine di patata. Può contenere tracce di **SOIA**), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto Mango Premium

#### Lista ingredienti

Acqua, Saccarosio, Primafrutta Mango (Mango, zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido Citrico; aromi, addensante: Pectina; colorante:  $\beta$ -carotene, Caramello.) (10 %), Perfecta Plus (Destrosio, Fibre Vegetali, Stabilizzanti: Gomma di Xantano e di Guar, Proteine di patata. Può contenere tracce di **SOIA**), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto Sidro Finissimo Bio Organic Melchiori

#### Lista ingredienti

Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3), Sidro Finissimo Bio-Organic Melchiori (Sidro di mela Bio Organic (99%), Zucchero di canna, antiossidante: metabisolfito di Potassio = Biologico Alcol 10,5%) (29,6 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto ai Frutti di Bosco

#### Lista ingredienti

, Zucchero di Canna, Lamponi, Ribes, Mora di rovo, Mirtilli, Limoni, succo, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto ai Lamponi

#### Lista ingredienti

Lamponi (40 %), , Zucchero di Canna, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto ai Mirtilli

#### Lista ingredienti

Mirtilli (44,3 %), Zucchero di Canna, Acqua, Glucosio, succo di limone

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto ai Peperoni

#### Lista ingredienti

, Base Gourmet per Sorbetto (Trealosio (\*), sciroppo di glucosio, destrosio, fibra vegetale, stabilizzante: pectina. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**) (14,2 %), Peperoni, cotti [in forno a microonde senza aggiunta di acqua e di sale] (6,6 %), Peperoni crudi (4,4 %), Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto al Cocco Laktose Frei

#### Lista ingredienti

Acqua, Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio), Cocco in pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna, cocco rapè (20,3%), aroma naturale, alcool etilico. Può contenere **LATTE** e **UOVA.**) (11,5 %), Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**), Limoni, succo

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto al Kiwi

#### Lista ingredienti

Kiwi (45 %), , Zucchero di Canna, Limoni, succo, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto al Limone

#### Lista ingredienti

Zucchero di Canna, Limoni, succo (23 %), Glucosio, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto al Mandarino

**Lista ingredienti**

Succo di Mandarino (49 %), , Zucchero di Canna, Limoni, succo, Glucosio, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto al Mango

**Lista ingredienti**

Mango (Mango Alphonso) (40 %), , Zucchero di Canna, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto al Maracuja - Frutto della passione

**Lista ingredienti**

Passiflora, , Zucchero di Canna, Glucosio, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto al Melone

**Lista ingredienti**

Melone (43,7 %), , Zucchero di Canna, Limoni, succo, Glucosio, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto al Mojito

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Lime juice, raw, Alcoholic beverage, distilled, rum, 80 proof, Menta Piperita (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, aroma naturale di menta piperita (5%), amido di mais, stabilizzante: farina di semi di carruba; aroma naturale di cartamo, colorante: Clorofillina. Può contenere **LATTE** e **UOVA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto al Prosecco

#### Lista ingredienti

, Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alge Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Prosecco (Vino spumante bianco prosecco, contiene **SOLFITI**, Alcol 12,5°) (23,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto al Sambuco BIO Melchiori

#### Lista ingredienti

Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3), Sciroppo di Sambuco BIO Melchiori (Acqua, Fiori di Sambuco, Zucchero, Limone) (20 %), Saccarosio, Perfecta Plus (Destrosio, Fibre Vegetali, Stabilizzanti: Gomma di Xantano e di Guar, Proteine di patata. Può contenere tracce di **SOIA**), Glucosio, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto al basilico

#### Lista ingredienti

Base Gourmet per Sorbetto (Trealosio (\*), sciroppo di glucosio, destrosio, fibra vegetale, stabilizzante: pectina. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**) (31,8 %), Basilico (7,3 %), Limoni, succo, Sale

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto all' Uva

**Lista ingredienti**

Uva, succo, in cartone (44,3 %), , Zucchero di Canna, Glucosio, succo di limone

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto all'Albicocca

**Lista ingredienti**

Albicocche (50 %), , Zucchero di Canna, succo di limone, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto all'Ananas

**Lista ingredienti**

Ananas (43,7 %), , Zucchero di Canna, succo di limone, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto all'Anguria

**Lista ingredienti**

Cocomero, Zucchero di Canna, , Limoni, succo, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

**Condizioni di conservazione**

Conservare a -18°

**Denominazione di vendita**

Sorbetto all'Avocado

**Lista ingredienti**

, Base Gourmet per Sorbetto (Trealosio (\*), sciroppo di glucosio, destrosio, fibra vegetale, stabilizzante: pectina. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**) (31,9 %), Avocado (24,9 %), Sale



*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Banana

#### Lista ingredienti

Banane (40 %), , Zucchero di Canna, succo di limone, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Birra Forst Felsenkeller

#### Lista ingredienti

Birra Forst Felsenkeller (Acqua, malto d'**orzo**, luppolo. Contiene **glutine**. alcool 5,2 % It) (51,5 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Birra Forst Kronen

#### Lista ingredienti

Birra Forst Kronen (Acqua, malto d'**orzo**, luppolo, Gritz di Mais. Contiene **glutine**. alcool 5,2% It) (51 %), Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Birra di Natale

#### Lista ingredienti

Birra di Natale (Birra di natale 5,2° contiene MALTO e luppolo) (52,5 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.),

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Fragola

#### Lista ingredienti

Fragole (50 %), Sciroppo di Zucchero (Zucchero di Canna (50,5 %), , Glucosio),

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione commerciale

N/A

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Fragola ipocalorico

#### Lista ingredienti

Fragole (44 %), , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Mela

#### Lista ingredienti

Mele fresche con buccia (44,1 %), , Zucchero di Canna, Limoni, succo, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Mela e Cannella

#### Lista ingredienti

Mele fresche con buccia (43,3 %), , Zucchero di Canna, Spezie, cannella, in polvere (1,9 %), Limoni, succo, Glucosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Pera

#### Lista ingredienti

Pere fresche (49,3 %), , Zucchero di Canna, Glucosio, succo di limone

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Sorbetto alla Pesca

#### Lista ingredienti

Pesche senza buccia (49,3 %), , Zucchero di Canna, Glucosio, succo di limone

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Spagnola Premium

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi. Può contenere SOIA.), Amarenata (Ciliegie, zucchero, Sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena (4%) acidificante: acido citrico, aromi naturali, colorante antociani estratti da vegetali. Ciliegie utilizzate : 57,8 gr. per 100gr. di prodotto finito. Prodotto meccanicamente denocciolato. Può contenere noccioli o frammenti di noccioli.), **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Stracciatella EC-18

### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Stracciatella Premium

### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-dioli degli acidi grassi, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi. Può contenere **SOIA**.), Copertura al cioccolato (Zucchero, oli vegetali di girasole, **NOCCIOLE** tostate e raffinate, **LATTE** in polvere magro, cacao in polvere magro 10-12% di burro di cacao, emulsionante: **lecitina** di girasole; aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E **SOIA**.), **Panna**, Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Strudel - Gelato allo Strudel di Mele

### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Torta di Mele pasta (sciroppo di glucosio, zucchero, succo di mela, aromi, addensante: Adipato di diamido acetilato; colorante: Caramello grezzo; acidificante: acido citrico.) (7,3 %), **Panna**, Strudel, mele (2,9 %), Spezie, cannella, in polvere

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Strudel di Mele EC-18

### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Torta di Mele pasta (sciroppo di glucosio, zucchero, succo di mela, aromi, addensante: Adipato di diamido acetilato; colorante: Caramello grezzo; acidificante: acido citrico.) (7,3 %), **Panna**, Strudel, mele (2,9 %), Spezie, cannella, in polvere

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Timo Limo - Gelato al Timo, Limone e Olio EVO

### Lista ingredienti

**Latte** di vacca UHT, intero, Base Gourmet Crema (Trealosio (\*), destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, fibra vegetale, stabilizzante: farina di semi di carrube; sale. (\*)"il trealosio è fonte di glucosio". Può contenere **SOIA**.), Timo, fresco (4,9 %), Olio di oliva extra vergine (4,9 %), Destrosio, succo di limone (2 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Tiramisù EC-18

### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.), Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Tiramisù pasta (Vino Marsala, Tuorlo d'**UOVO** (25%), zucchero, **LATTE** concentrato, caffè (3,3%), olio di girasole, colorante  $\beta$ -carotene, Alcool, aromi, stabilizzante Carragenina) (3,7 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Tiramisù Premium

### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi. Può contenere SOIA.), Tiramisù pasta (Vino Marsala, Tuorlo d'**UOVO** (25%), zucchero, **LATTE** concentrato, caffè (3,3%), olio di girasole, colorante  $\beta$ -carotene, Alcool, aromi, stabilizzante Carragenina) (7,9 %), Destrosio

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Uva fragola

### Lista ingredienti

Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**), Uva Fragola (Uva Fragola, priva di organismi geneticamente modificati, rispetta le normative di riferimento europee in merito a pesticidi, realizzato nel rispetto dei criteri igienico – sanitari previsti dal reg. CE 852/04) (5,7 %), Sciroppo di Zucchero Base (Perfecta Plus, Acqua, Saccarosio), , succo di limone

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

### Denominazione di vendita

Uva fragola ZERO

### Lista ingredienti

Uva Fragola (Uva Fragola, priva di organismi geneticamente modificati, rispetta le normative di riferimento europee in merito a pesticidi, realizzato nel rispetto dei criteri igienico – sanitari previsti dal reg. CE 852/04) (35,7 %), , Frutta Stevia (Fibra alimentare (polidestrosio, inulina e fibra di agrumi), edulcoranti: sorbitolo, glicosidi steviolici da Stevia; maltodestrine, succo di limone disidratato, stabilizzanti: Gomma di Guardare e di Xantano; amido, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere **SOIA.**), succo di limone, Integratore di Fibre (Fibre vegetali, fruttosio. Può contenere **SOIA.**)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Vaniglia Bianca Francese

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**) (97,4 %), **Panna**

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Vaniglia Hell EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (95,2 %), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (4,8 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Vaniglia Premium

#### Lista ingredienti

Base STOLZ (**LATTE** scremato in polvere, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, proteine del **LATTE**, **LATTOSIO**, olio di palmisto, emulsionanti: Esteri propan-1,2-diolici degli acidi grassi,, Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile); oli vegetali idrogenati (cocco, palmisto), stabilizzanti: Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Carragenina; **PANNA** in polvere (**PANNA**, **LATTE** scremato in polvere), maltodestrine, zucchero, aromi.

Può contenere SOIA.), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (8 %), **Panna**, **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Vaniglia Tahiti EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (95,2 %), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (4,8 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Vaniglia e Fragola EC

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (93,1 %), Primafrutta fragola (Fragole, zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: Acido citrico; aromi, coloranti: Caramello,  $\beta$ -carotene,; estratto disambuco, addensante: Pectina.) (4,5 %), Vaniglia pasta (Zucchero d'uva, zucchero di canna grezzo, tuorlo d'**UOVO** zuccherato (tuorlo d'**UOVO**, zucchero), acqua, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali (3,9%), amido di mais, estratto naturale di vaniglia (0,8%) (origine Madagascar), bacche macinate di vaniglia esauste. Può contenere **LATTE**.) (2,4 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Vin Brulè con Lagrein

#### Lista ingredienti

Arance, succo, Lagrein (Vino Rosso, contiene **SOLFITI**) (24 %), Base Alcolica (Zucchero, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Alghe Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.), , Zucchero di Canna

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°



#### Denominazione di vendita

Yogurt Bianco intero EC-18

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (84,3 %), **Yogurt** Intero (**Yogurt**, ( **LATTE** intero, fermenti lattici vivi )

Joghurt, ( VOLLMILCH, Joghurtkulturen )) (8,3 %), Yopiù (LATTE in polvere scremato, YOGURT in polvere magro, acidificante: Acido citrico; aromi. Può contenere SOIA.) (4,9 %), Base per **Yogurt** (**LATTE** in polvere scremato, **YOGURT** in polvere magro, acidificante: Acido citrico; aromi. Può contenere **SOIA**.) (2,5 %)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

Zabaione Tradizionale

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Zabaione Tradizionale (**UOVA** pastorizzate free range (21%), Marsala fine DOC (20%), zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio, alcool etilico, vino liquoroso Moscato Terre Siciliane IGP, proteine del **LATTE**, amido, aromi (**UOVO**), addensanti: farina di semi di carrube, pectina; coloranti: curcumina, beta-carotene; sale. Contiene ANIDRIDE **SOLFOROSA** come residuo.) (10 %), **Latte** di vacca UHT, intero

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

cioccolato bianco al Passion Fruit Evercream

#### Lista ingredienti

Base Bianca BDA (Destrosio, **Latte** intero in polvere, zucchero, grassi del **latte**, proteine del **latte**, maltodestrine, stabilizzanti Carbossimetilcellulosa, Gomma di tara, Adipato di diamido acetilato, Carragenina, Gomma di xantano, Farina di semi di carrube, **Latte** in polvere scremato, sciroppo di glucosio, emulsionante: Esteri lattici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, proteine di **soia**, fibra vegetale di agrumi, **lattosio**, aromi, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, gelatina.) (91,4 %), Cioccolato Bianco (**LATTE** in polvere scremato, aromi, cioccolato bianco in polvere (14%), zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, proteine di **SOIA**, estratto di vaniglia, destrosio, sciroppo di glucosio, estratto di cartamo, colorante: Caramello ammonio solfito. Può contenere **SOIA**.) (4,7 %), Variegazione Passion Fruit (Sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di passion fruit (40%), zucchero, amido modificato, acidificante: Acido Citrico; colorante:  $\beta$ -carotene; aroma naturale, addensante Agar-agar; conservante: Sorbato di potassio.) (2 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°

#### Denominazione di vendita

cioccolato bianco variegato Passion Fruit

#### Lista ingredienti

Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Cioccolato Bianco (**LATTE** in polvere scremato, aromi, cioccolato bianco in polvere (14%), zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, proteine di **SOIA**, estratto di vaniglia, destrosio, sciroppo di glucosio, estratto di cartamo, colorante: Caramello ammonio solfito. Può contenere **SOIA**.) (4,7 %), Variegazione Passion Fruit (Sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di passion fruit (40%), zucchero, amido modificato, acidificante: Acido Citrico; colorante:  $\beta$ -carotene; aroma naturale, addensante Agar-agar; conservante: Sorbato di potassio.) (2 %), Zucchero d'uva (zucchero d'uva. Può contenere tracce di **LATTE** e derivati.)

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti*

#### Condizioni di conservazione

Conservare a -18°